
        
 

 

ASSESSORATO DEI TRASPORTI 

VISTO lo Statuto speciale della Regione Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la legge regionale 7 gennaio 1977, n. 1 come successivamente modificata ed integrata; 
 
VISTA la L.R. N.31 del 13/11/1998 “Disciplina del personale regionale e dell’organizzazione degli 
Uffici della         
           Regione” e s.m.i.; 
 
VISTO il Decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione 
N.P16251 del    
           13/05/2009, con il quale è stato confermato nelle funzioni di Direttore Generale 
dell’Assessorato dei   
           Traspori il Dr. Roberto Neroni; 
 
VISTO il Decreto dell’Assessore dei Trasporti N.20 del 16/12/2009 relativo al Servizio di 
Vigilanza sul  trasporto pubblico locale; 
 
VISTO il Decreto dell’Assessore dei Trasporti N. 10 del 07/12/2010 recante: “Attività e funzioni 
relativi alla  vigilanza sui Servizi di Trasporto w sugli standard qualitativi”;  
 

DETERMINA 
 
 

ART. 1 E’ riconosciuta la libera circolazione, vigilanza e controllo degli standard qualitativi sulle 
linee del   trasporto pubblico locale, ai funzionari dell’Assessorato Regionale dei Trasporti 
di cui all’elenco   allegato alla presente determinazione per farne parte integrante. 
 
ART. 2  Ai sensi del DAT N.10 del 07/12/2010, ai funzionari preposti viene rilasciata una tessera 
regionale   nominativa. 
 
ART. 3  Le Aziende e gli Enti esercenti il T.P.L. dovranno collaborare e facilitare l’attività di 
vigilanza e     controllo. 
 
ART. 4 Per la libera circolazione disciplinata dalla presente Determinazione non è dovuto alcun 
rimborso  alle Aziende esercenti il trasporto pubblico locale. 
 
ART. 5 La presente Determinazione verrà trasmesso, alle Aziende interessate, per le 
conseguenti  determinazioni applicative. 

 La presente determinazione verrà pubblicata nel sito Internet della Regione.  

          F.to 

                              Il Direttore Generale  

                  Dr. Roberto Neroni 

 

Direzione Generale 

 

Prot. N. 2970  Determinazione N. 196  del 13 APR. 2011   

                                                                  

  

  



 

 

 

Allegato 1 ELENCO FUNZIONARI PER TESSERE 
 REGIONALI LIBERA CIRCOLAZIONE 

Matr. Nome Serv 
1491 Neroni Roberto D.G. 
2541 Cattina Marina Serv. 03 

50151 Ferrari Giorgio Serv. 02 
1856 Giglio Antonella Serv. 04 

90250 La Piana Rosa Serv. 01 
      
      

002756 Cauli Ornella 00 
003872 Cecere Emanuela 00 
001690 Piretto Giovanni 00 
002749 Cabitza Alessio 01 
003269 De Simone Antonio 01 
003992 Ebau Riccardo 01 
002738 Macino Matteo 01 
003839 Massidda Giancarlo 01 
050282 Nateri Paola 01 
002725 Tola Davide 01 
360044 Cogoni Salvatore 02 
002914 Puggioni Maria Cristina 02 
003983 Pusceddu Nicola  02 
002902 Atzori Alessandro 03 
004086 Mancosu Manuela 03 
003361 Pirisi Rossella 03 
001541 Boi Rita 04 
003737 Boy Pierfrancesco 04 
002751 Campesi Stefano 04 
003328 Cogoni Emanuela 04 
001553 Falconi Adele 04 
003405 Fois Ignazio 04 
050241 Matta Bruno 04 
003986 Pisanu Giacomo 04 
003984 Povolo Igor 04 

   

 
 

 
 


